
LANGZEITFILTER
Der Langzeitfilter des VC 5 filtert Feinstaub zuverlässig. In einer Filterkassette platziert, ist er einfach zu entnehmen und zu

reinigen.

Bestell-Nr. 2.863-239.0

Technische Daten

EAN-Code 4054278240985

Menge Stück 1

Farbe weiß

Gewicht kg 0,1

Gewicht inkl. Verpackung kg 0,1

Abmessungen (L × B × H) mm 98 × 94 × 93

Geeignet für den Kärcher Kompaktsauger
VC 5

Filtert zuverlässig Feinstaub In Filterkassette platziert, lässt sich daher
einfach entnehmen

La
n
gz

ei
tf

il
te

r,
 2

.8
6

3
-2

3
9

.0
, 2

0
2

5
-0

3
-2

7


